PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2020 № 322
с. Поддорье
	О внесении изменений в перечень   автомобильных дорог общего пользования  Поддорского сельского поселения

В соответствии  связи с проведенной инвентаризацией   автомобильных дорог общего пользования местного значения  Поддорского сельского поселения и  на основании   акта инвентаризации  автомобильных дорог общего пользования местного значения  Поддорского сельского поселения  № 2 от 25.08.2020  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в перечень   автомобильных дорог общего пользования местного значения Поддорского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Поддорского сельского поселения от 25.05.2009 № 44 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования»,  изложив  его в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
	Перечень автомобильных дорог общего пользования  Поддорского  сельского поселения

	Сведения о собственнике, владельце автомобильной дороге
	Наименование населенного пункта
	Название улицы
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и её участников техническим характеристик5ам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Искусственные сооружения
	Иные сведения
	площадь (кв.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация
	с.Масловское
	ул. Вещанская
	49 234 837 ОП МП 001
	0,672
	5
	общего пользования
	1 труба
	щебенчато-гравийное

	Поддорского
	с.Масловское
	ул. Авиаторов
	49 234 837 0П МП 002
	0,427
	5
	общего пользования
	1 труба
	щебенчато-гравийное

	поселения
	с.Масловское
	ул. Химиков
	49 234 837 0П МП 004
	0,648
	5
	общего пользования
	1 труба
	щебенчато-гравийное, асфальт

	ИНН
	с.Масловское
	ул. Сорокина
	49 234 837 0П МП 005
	0,444
	5
	общего пользования
	1 труба
	щебенчато-гравийное

	5314000522
	с.Масловское
	ул. Механизаторов
	49 234 837 ОП МП 006
	0,347
	5
	общего пользования
	1 труба
	щебенчато-гравийное

	531401001
	с.Масловское
	ул. Полеводов
	49 234 837 ОП МП 007
	0,445
	5
	общего пользования
	2 трубы
	щебенчато-гравийное

	ОКТМО
	с.Масловское
	ул. Заречная
	49 234 837 ОП МП 008
	0,347
	5
	общего пользования

	щебенчато-гравийное

	49634437
	с.Масловское
	пер.Садовый
	49 234 837 ОП МП 009
	0,14
	5
	общего пользования

	щебенчато-гравийное
	419

	л/счет
	д. Тугино
	ул. Центральная
	49 234 837 ОП МП 010
	0,586
	5
	общего пользования
	2трубы
	грунтовая
	2930

	03503D00690
	д. Яблоново
	ул. Придорожная
	49 234 837 ОП МП 011
	0,352
	5
	общего пользования

	грунтовая
	808

	д. Лопастино
	ул. Рдейская
	49 234 837 ОП МП 012
	0,629
	5
	общего пользования

	грунтовая
	1886

	д. Вещанка
	ул. Придорожная
	49 234 837 ОП МП 014
	0,186
	5
	общего пользования

	грунтовая
	745

	д. Соколье
	ул. Дачная
	49 234 837 ОП МП 016
	0,299
	5
	общего пользования

	грунтовая
	1995

	д. Михайлово
	ул. Михайловская
	49 234 837 ОП МП 017
	0,346
	5
	общего пользования

	грунтовая
	2081

	д. Мостище
	ул.Новая
	49 234 837 ОП МП 018
	0,35
	5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Усадьба
	ул. Речная
	49 234 837 ОП МП 019
	0,367
	5
	общего пользования

	полевая
	1468

	д. Ерёмкино
	ул. Лесная
	49 234 837 ОП МП 020
	0,361
	5
	общего пользования

	полевая
	722

	д. Полтораново
	ул. Набережная
	49 234 837 ОП МП 021
	0,153
	5
	общего пользования

	полевая
	306

	д. Петихино
	ул. Полевая
	49 234 837 ОП МП 022
	0,26
	5
	общего пользования

	полевая
	779

	д.Лисичкино
	ул. Зелёная
	49 234 837 ОП МП 023
	0,394
	5
	общего пользования

	асфальт

	д.Лисичкино
	ул.Набережная
	49 234 837 ОП МП 024
	0,31
	5
	общего пользования

	асфальт
	930

	д. Лисичкино
	ул. Заречная
	49 234 837 ОП МП 025
	0,1
	5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Нивки
	ул. Школьная
	49 234 837 ОП МП 026
	0,462
	5
	общего пользования

	асфальт
	1387

	д. Нивки
	ул. Новая
	49 234 837 ОП МП 027
	0,285
	5
	общего пользования

	асфальт
	854

	д.Нивки
	ул. Центральная
	49 234 837 ОП МП 028
	1,176
	5
	общего пользования

	асфальт
	4706

	д. Нивки
	пер. Дачный
	49 234 837 ОП МП 030
	0,087
	5
	общего пользования

	асфальт
	182

	д. Борисоглеб
	ул. Центральная
	49 234 837 ОП МП 031
	0,802
	5
	общего пользования

	асфальт
	2405

	д.Филистово
	ул. Дачная
	49 234 837 ОП МП 032
	0,173
	5
	общего пользования

	асфальт
	691

	д. Филистово
	ул. Набережная
	49 234 837 ОП МП 033
	0,384
	5
	общего пользования

	полевая
	1528

	д. Филистово
	ул. Заречная
	49 234 837 ОП МП 034
	0,182
	5
	общего пользования

	асфальт
	728

	д. Сосново
	ул. Центральная
	49 234 837 ОП МП 035
	0,196
	5
	общего пользования

	щебенчато-гравийное
	589

	д. Бураково
	ул. Мира
	49 234 837 ОП МП 037
	0,512
	5
	общего пользования

	щебенчато-гравийное
	2558

	д. Бураково
	ул. Октябрьская
	49 234 837 ОП МП 038
	0,672
	5
	общего пользования
	1 труба
	асфальт
	4034

	д. Бураково
	ул. Советская
	49 234 837 ОП МП 039
	0,256
	5
	общего пользования
	1 труба
	асфальт
	1280

	д. Бураково
	ул. Молодёжная
	49 234 837 ОП МП 040
	0,322
	5
	общего пользования

	асфальт
	1612

	д. Бураково
	пер. Лесной
	49 234 837 ОП МП 041
	0,117
	5
	общего пользования

	щебенчато-гравийное
	352

	д. Гривы
	ул. Некрасова
	49 234 837 ОП МП 043
	0,337
	5
	общего пользования

	полевая
	1013

	д. Пески
	ул. Речная
	49 234 837 ОП МП 044
	0,3
	5
	общего пользования

	полевая
	601

	д. Трофимово
	ул. Ильинская
	49 234 837 ОП МП 045
	0,2
	5
	общего пользования

	гравийная

	д. Городок
	ул. Захаровская
	49 234 837 ОП МП 046
	0,447
	5
	общего пользования

	полевая
	894

	д.Кремно
	ул. Песчаная
	49 234 837 ОП МП 047
	0,371
	5
	общего пользования

	грунтовая
	1484

	д. Рябково
	ул. Школьная
	49 234 837 ОП МП 048
	0,2
	5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Власово
	ул. Дачная
	49 234 837 ОП МП 049
	0,494
	5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Ельно
	ул. Центральная
	49 234 837 ОП МП 052
	0,3
	5
	общего пользования

	полевая

	д. Заполье
	ул.Центральная
	49 234 837 ОП МП 053
	0,6
	5
	общего пользования

	полевая

	д. Трупехино
	ул. Центральная
	49 234 837 ОП МП 054
	0,361
	5
	общего пользования

	полевая
	722

	д. Дубовая
	ул. Полевая
	49 234 837 ОП МП 055
	0,2
	5
	общего пользования

	полевая

	д. Одинцово
	ул. Заречная
	49 234 837 ОП МП 057
	0,307
	5
	общего пользования

	полевая
	615

	д. Горушка
	ул. Лесная
	49 234 837 ОП МП 058
	0,353
	5
	общего пользования

	полевая
	705

	д. Минцево
	ул. Костковская
	49 234 837 ОП МП 059
	0,211
	5
	общего пользования

	грунтовая
	844

	д. Минцево
	ул. Рождественская
	49 234 837 ОП МП 060
	0,305
	5
	общего пользования

	грунтовая
	1829

	д. Кулаково
	ул. Набережная
	49 234 837 ОП МП 061
	0,4
	5
	общего пользования

	полевая

	д. Юрьево
	ул. Набережная
	49 234 837 ОП МП 062
	0,12
	5
	общего пользования

	полевая
	361

	д. Юрьево
	пер. Лесной
	49 234 837 ОП МП 063
	0,1
	5
	общего пользования

	полевая

	с. Поддорье
	ул. Новая
	49 234 837 ОП МП 064
	0,237
	5
	общего пользования
	трубы
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Дуранина
	49 234 837 ОП МП 065
	0,406
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Зеленая
	49 234 837 ОП МП 066
	0,394
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Кооперативная
	49 234 837 ОП МП 067
	0,363
	5
	общего пользования
	-//-
	Песчано-гравийное

	с. Поддорье
	Гостинный переулок
	49 234 837 ОП МП 068
	0,414
	5
	общего пользования
	-//-
	Песчано-гравийное,    асфальт.

	с. Поддорье
	ул. Чайковского
	49 234 837 ОП МП 069
	0,253
	5
	общего пользования
	-//-
	Песчано-гравийное

	с. Поддорье
	ул. Масловского
	49 234 837 ОП МП 070
	0,251
	5
	общего пользования
	-//-
	 Песчано-гравийное

	с. Поддорье
	Коммунальный переулок
	49 234 837 ОП МП 071
	0,333
	5
	общего польз

	Песчано-гравийное

	с. Поддорье
	ул. Чистякова
	49 234 837 ОП МП 072
	0,447
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	 1 Мая
	49 234 837 ОП МП 073
	0,6
	5
	общего пользования
	-//
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Промышленная
	49 234 837 ОП МП 074
	0,399
	5
	общего пользования
	-//-
	Песчано-гравийная.   асфальтовая

	с. Поддорье
	ул. Пролетарская
	49 234 837 ОП МП 075
	0,7
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Урицкого
	49 234 837 ОП МП 076
	0,6
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Володарского
	49 234 837 ОП МП 077
	0,378
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Максима Горького
	49 234 837 ОП МП 078
	0,401
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт
	2411

	с. Поддорье
	ул.8 Марта
	49 234 837 ОП МП 079
	0,356
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Лесная
	49 234 837 ОП МП 080
	0,444
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Полевая
	49 234 837 ОП МП 081
	0,384
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Советская
	49 234 837 ОП МП 082
	1
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Светлый путь
	49 234 837 ОП МП 083
	0,278
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с.  Поддорье
	ул. Красных Партизан
	49 234 837 ОП МП 084
	0,590
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Ташкентская
	49 234 837 ОП МП 085
	0,213
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Парковая
	49 234 837 ОП МП 086
	0,135
	5
	общего пользования
	-//-
	грунтовая
	542

	с. Поддорье
	ул. Зайцева
	49 234 837 ОП МП 087
	0,323
	5
	общего пользования
	-//-
	плиты
	1613

	с. Поддорье
	ул. Пушкина
	49 234 837 ОП МП 088
	0,168
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Новаторов
	49 234 837 ОП МП 089
	0,416
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Мелиораторов
	49 234 837 ОП МП 090
	0,449
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Гаврилова
	49 234 837 ОП МП 091
	0,179
	5
	общего пользования
	-//-
	Песчано-гравийное

	с. Поддорье
	ул. Набережная
	49 234 837 ОП МП 092
	0,224
	5
	общего пользования
	-//-
	асфальт
	889

	с. Поддорье
	пер. Труда
	49 234 837 ОП МП 094
	0,285
	5
	общего пользования

	Песчано-гравийное
	1426

	с. Поддорье
	ул. Новоселов
	49 234  837 ОП МП 095
	0,161
	5
	общего пользования

	Песчано-гравийное
	646

	с. Поддорье
	ул. Комсомольская
	49 234 837 ОП МП 096
	0,7
	5
	общего пользования

	асфальт

	с. Поддорье
	ул. Дружбы
	49 234 837 ОП МП 097
	1
	5
	общего пользования

	асфальт

	с.Поддорье
	ул. Юбилейная
	49 234 837 ОП МП 098
	0,526
	5
	общего пользования

	асфальт
	2105

	с. Поддорье
	ул. Мира
	49 234 837 ОП МП 099

	0,281
	5

	общего пользования

	Песчано-гравийное

	1406

	с. Поддорье
	ул. Строителей
	49 234 837 ОП МП 100
	0,172
	5
	общего пользования

	плиты
	860

	д. Минцево
	ул. Яковлева
	49 234 837 ОП МП 101
	0,6
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Минцево
	ул. Новоселов
	49 234 837 ОП МП 102
	0,4
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Минцево
	ул. Молодежная
	49 234 837 ОП МП 103
	0,75
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	с. Поддорье
	ул. Артемьева
	49 234 837 ОП МП 104
	0,1
	5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Вещанка
	пер. Заречный
	49 234 837 ОП МП 105
	0,3
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Минцево
	пер. Береговой
	49 234 837 ОП МП 106
	0,2
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Ямно
	пер. Славный
	49 234 837 ОП МП 107
	0,25
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Соколье
	ул. Береговая
	49 234 837 ОП МП 108
	0,15
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Яблоново
	ул. Заречная
	49 234 837 ОП МП 109
	0,15
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Вещанка
	ул. Набережная
	49 234 837 ОП МП 110
	0,15
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Лускарево
	ул. Николаевская
	49 234 837 ОП МП 111
	0,3
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Городок
	ул. Новая
	49 234 837 ОП МП 112
	0,25
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Лисичкино
	ул. Новоселов
	49 234 837 ОП МП 113
	0,15
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Власово
	ул. Новоселов
	49 234 837 ОП МП 114
	0,2
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	д. Городок
	ул.П роезжая
	49 234 837 ОП МП 115
	0,15
	 5
	общего пользования

	грунтовая

	ИТОГО

	37,36